U.O.C. Risorse Umane,

Il Responsabile dell’istruttoria

Civico Di Cristina Benfratelli
Azizrda ¢ Rievo Nazicnaie sd Alta Sceciafzzazione

TRASMISSIONE AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE
Albo Aziendale

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE ARU ,
PUBBLICAZIONE

Prot. n. ,,--/"5/73;480 , del //%- 5«20
/

Il sottoscritto dichiara che il presente atto, in copia conforme all’originale, ¢
stato pubblicato all’albo dell’Azienda di Rilievo Nazionale e dj Alta
Specializzazione — Civico — Di Cristina- Benfratelli —

a decorrere dal //77» e 7. O OGGETTO: Assenza per malattia anno ?,0 2,0

Matricola n._ O :H)

L’ incaricato

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli”
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 — 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 0584 1770828



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE U.O.C.
RISORSE UMANE

..dipendente di
..sl € assentata. dal servizio
per mfermlta temporaneamente,

CONSIDERATO che ...Is. Sig¥A... RA \fu Mo am Cgﬂré)
ruolo di questa Azienda con la qualn"ca di . (Nfem....
nell'ultimo triennio per complessivi gg.....¢.1{........

VISTO. .....| !Q....certiﬁcatg medice. presentatQ .. dallA dipendente per giorniDUE..;

VISTO l'art. 23 del C.C.N.L. 94/97,

CONSIDERATO che ai sensi del comma 6 del predetto articolo del C.C.N.L. il trattamento
economico spettante al dipendente che si assenti per malattia & I'intera retribuzione, comprese le
indennita pensionabili con esclusione di ogni altro compenso accessorio per i primi 9 mesi di
assenza, il 90% della retribuzione per i successivi 3 mesi di assenza ed il 50% della retribuzione
per gli ulteriori 6 mesi del periodo di conservazione del posto previsto nel comma 1;

VISTO l'art.17 del Decreto Legislativo n.165/01 che disciplina le funzioni dei dirigenti;

CONSIDERATO che le assenze per infermita rientrano fra le funzioni di competenza del Direttore
dell’Area Risorse Umane;

PRESO ATTO per ogni singolo episodio morboso delle assenze precedentemente usufruite nel

triennio, per cui ..... | %... dipendente per gg NI di assenza dal servizio per infermita ha diritto
al 0.% della retribuzione, comprese le indennita pensionabili con esclusione di ogni altro

compenso accessorio e per ulteriori gg..y/al/se%;

DETERMINA

PER | MOTIVI SPECIFICATI IN PREMESSA:

PRENDERE ATTO che ....1g. Sigsn... Al\o. TIARA. Oin. (gﬂﬂ _.dipendente di
ruolo di questa Azienda con la qualifica di ..... [N F... . si e assentat@._...

per infermita per i seguenti periodi per i quali ha diritto aI trattamento economico accanto indicato:

dal 2803 20 a1 2% (0% [20

. . @ ~©, '
. retribuzione al ... 50. F o TER T TOUUR VRS

dal ..ooooovvivc@l o retribuzione Al L
dal cooevec@l e otetribuzione Al L.
dal .ooovi@l o retribuzione @l L
dal ..o @l etribUZIONE @) e
dal ..oooovec@leieeeeretribuzione al Lo
dal......................al oL TetrBUZIONE al

dal .....oooooeoocab ... ... Afetribuzione al

dal ...ooooal A retribuzione al ...............c.oco i,
dal .ovviiic@l e oretribuzione Al L
dal i@l S retAiDUZIONE @ oo
dal .....ocooccal S retribuzione Al e
dal ..o ..retribuzioneal ...
(o 1| P ..retribuzione al ........ ...,

DARE ATTO che il Servizio Trattamento Economico del Personale ha gia comunicato la trattenuta

al Centro Elaborazione Stipendi, per il recupero da effettuarsi, il quale informera altresi, il Settore
Economico finanziario che stabilira le modalita operative per l'introito.

IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE

Dott.ssa Maria @%@a@i



